
 

 

15th EUROPEAN  DIATOM 
MEETING in Ohrid, May 06-

10.24 
 

ACCOMMODATION BOOKING FORM 

Презиме / Last name  

Име / First name  

Пол / Gender  

Фирма / Company  

тел. / Phone  

e-mail  

Поштенска адреса / Postal address  

Датум на пристигнување / Arrival date  

Датум на заминување / Departure date  

 

 
Please indicate the hotel and the room type 

Метропол или Белви  
Metropol or Bellevue  

 

Еднокреветна или двокреветна соба 
Room single or double 

 

 
Цени / Prices Двокреветна соба Еднокреветна соба 
Хотел Метропол / Hotel Metropol 99€ 67€ 
Хотел Белви / Hotel Bellevue 99€ 67€ 
All prices are in EUR on HB basis, per room, per day, including local tax and VAT for a minimum of two-night stay. 
For one night stay there is an extra charge of 5eur/person/day. Please use separate form for every room needed. 

 
 
 

Ве молиме пополнетиот формулар да го 
испратите по e-mail најдоцна до 22.04.24 до 

Please send this form latest by 22.April, 2024 e-mail 
to 

Оддел за резервации,  
Хотелски комплекс Метропол, Охрид 

Reservation Department, Metropol Lake Resort - 
Ohrid 

 
Phone +389 46 277 660, +389 46 203 001 

 
sales@metropol-ohrid.com.mk  
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